[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 702 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável do Poder Executivo a instalação de lixeiras na Avenida Major Rubens Stornino, na área verde em frente aos números 1700 e 1860 ou próximo. no Bairro Jardim Canadá.

JUSTIFICATIVA

Devido à ausência de lixeiras nessa avenida, os moradores têm improvisado lixeiras, as quais não estão adequadas e estão atraindo cães errantes, espalhando lixo pelas calçadas.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de junho de 2018
)